様式第 1号

○○○第○○○号

平成 年 月 日

○○○○○課長 様

○○○○○学校（園）

校（園）長 ○○○○

公金外現金の取扱いについて

 このことについて、下記のとおり取り扱いますので、届出します。

記

１．公金外現金の種類

□輪番制等により会計担当として取扱いを行うもの

□団体の事務局として取扱いを行うもの

□その他（                   ）

２．公金外現金の名称

３．収支整理者の職氏名

学校名 職 氏名

※届出する学校の教職員の場合は、学校名は省略してください。

４．出納取扱者の職氏名

学校名 職 氏名

※届出する学校の教職員の場合は、学校名は省略してください。

５．取扱開始日

    平成 年 月 日